
22.06.2023 

MOŻLIWOŚĆ ZMIANY NA LIŚCIE PREFERENCJI 

SZKÓŁ I ODDZIAŁÓW  

Opcja ta dotyczy tylko tych kandydatów mających już wniosek, który ma 

status Złożony w rekrutacji podstawowej. 

OD 23 CZERWCA DO 12 LIPCA DO GODZINY 15:00 

Znając już wyniki egzaminu możemy zmienić wybrane wcześniej szkoły i oddziały. Będzie to możliwe od 

23.06 do 10.07 do godziny 15:00. Dotyczy to 

tylko złożonych wcześniej wniosków. 

By skorzystać z tej możliwości po zalogowaniu 

na swoje konto kliknij na Edytuj preferencje, 

a następnie Utwórz wniosek. 

 

Zostanie utworzony nowy wniosek (ale z już wypełnionymi wcześniej polami), w którym będzie można 

zmodyfikować preferencje. Nowy wniosek także należy wydrukować, podpisać i złożyć. 

Na naszym koncie zobaczymy złożony wcześniej wniosek, a także ten, który właśnie zapisaliśmy. 

Pamiętaj, by dodać zeskanowany i podpisany nowy wniosek.  

Pamiętaj, aby ponownie wysłać nowy wniosek do szkoły wraz z załącznikami!!! (nawet jeśli nie 

zmieniła się szkoła pierwszego wyboru, a tylko kolejność oddziałów lub szkół na dowolnej pozycji we 

wniosku).  

 

 

Gdy złożymy nowy wniosek, ten poprzedni zmieni status na Odrzucony, dlatego że został automatycznie 

zastąpiony nowym ze zmienionymi preferencjami. 
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WYNIKI KWALIFIKACJI – CO DALEJ? 

19 lipca o godzinie 15:00 na swoim koncie zobaczysz wyniki kwalifikacji. W przypadku zakwalifikowania 

widoczna będzie szkoła i oddział, do którego zostaliście zakwalifikowani. Przy oddziale, do którego 

zostaliście zakwalifikowani pojawi się minimum punktowe. 

Od 19 lipca do 26 lipca do godziny 15:00 należy potwierdzić wolę przyjęcia dostarczając do szkoły (do 

której zostaliście zakwalifikowani) oryginał świadectwa ukończenia szkoły podstawowej  i oryginał 

zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty, jeśli nie zrobiliście tego wcześniej. W przypadku szkoły 

prowadzącej kształcenie zawodowe należy dostarczyć również zaświadczenie lekarskie zawierające 

orzeczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu oraz 

odpowiednio orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami i 

orzeczenie psychologiczne o braku przeciwwskazań psychologicznych do kierowania pojazdem. 

27 lipca o godzinie 14:00 zostaną podane do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i 

nieprzyjętych. Wyniki zobaczysz również na swoim koncie.  

STATUSY WNIOSKU W REKRUTACJI 

Nowy w rekrutacji podstawowej –  wniosek został wypełniony przez rodzica i zapisany w systemie, nie 

jest jeszcze widoczny w szkole, nie bierze udziału w rekrutacji. 

Złożony w rekrutacji podstawowej – wniosek został złożony (wysłany) przez system do szkoły wraz z 

załącznikami, dokumenty są weryfikowane przez szkołę pierwszego wyboru. 

Złożony i zweryfikowany w rekrutacji podstawowej – wniosek został poprawnie zweryfikowany przez 

szkołę i bierze udział w dalszym procesie rekrutacji. Szkoła nie musi tego robić od razu po otrzymaniu 

wniosku. 

Odrzucony w rekrutacji podstawowej – wniosek został odrzucony przez szkołę, przy statusie wniosku 

będzie podany powód odrzucenia dokumentu wpisany przez komisję rekrutacyjną, wniosek nie bierze 

udziału w dalszym procesie rekrutacji. 

 


